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1.1  Įvadas

Sceptre®  S6  ir  S8Apžvalga1.0  
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Savininko  vadovasĮvadas

1.0  Apžvalga

aktyvus  studijinis  monitorius.  PreSonus  
Audio  Electronics  sukūrė  S6  ir  S8  naudodama  
aukštos  kokybės  komponentus,  kad  
užtikrintų  optimalų  veikimą,  kuris  truks  visą  
gyvenimą.

Raginame  susisiekti  su  mumis  numeriu  +1-225-216-7887  
(9–17  val.  centriniu  laiku),  jei  turite  klausimų  ar  komentarų  apie  
PreSonus  Scepter  S6/S8.  PreSonus  Audio  Electronics  
yra  įsipareigojusi  nuolat  tobulinti  gaminius,  todėl  labai  
vertiname  jūsų  pasiūlymus.

Dėkojame,  kad  įsigijote  
PreSonus®  Sceptre®  S6/S8  CoActual®

S6  ir  S8  savaeigiai  artimojo  lauko  
monitoriai  skiriasi  korpuso  ir  tvarkyklės  
dydžiu,  kryžminiu  dažniu,  žemo  dažnio  
išplėtimu  ir  identišku  maksimaliu  ®  

garsiakalbiu.  Abu  modeliai  pagrįsti  CoActual  garso  slėgio  lygiu;  visos  kitos  
specifikacijos  yra  Fulcrum  Acoustic  Coherence  Alignment  ir  
TQ®  Temporal  Equalization  Technology.  Konstrukcija  prasideda  
nuo  garsiakalbio  apkraunamo  suspaudimo  aukštų  dažnių  
garsiakalbio,  sumontuoto  bendraašiu  kūginio  žemų  
dažnių  garsiakalbio  centre,  kad  būtų  užtikrintas  tikras  
taškinio  šaltinio  vaizdas,  kuris  paprastai  laikomas  geresne  
tvarkyklės  konfigūracija,  ypač  stebint  artimą  lauką.  Bendraašius  
tvarkykles  papildo  32  bitų  slankiojo  kablelio  DSP  variklis,  
optimizuojantis  tvarkyklių  veikimą.  Rezultatas  yra  tai,  kad  
kiekvieną  savo  mišinio  niuansą  girdite  stulbinančiai  aiškiai  ir  nuosekliai.

Manome,  kad  geriausias  būdas  pasiekti  nuolatinio  produkto  
tobulinimo  tikslą  yra  klausytis  tikrų  ekspertų:  mūsų  vertinamų  
klientų.  Dėkojame  už  palaikymą,  kurį  parodėte  mums  
pirkdami  šį  gaminį  ir  esame  įsitikinę,  kad  jums  patiks  jūsų  
Scepter  S6/S8!

APIE  ŠĮ  VADOVĄ:  Siūlome  naudoti  šį  vadovą,  kad  susipažintumėte  
su  „Scepter  S6/S8“   funkcijomis,  programomis  ir  
teisingomis  prijungimo  procedūromis  prieš  prijungdami  jį  
prie  likusios  studijinės  įrangos.  Tai  padės  išvengti  problemų  
diegimo  ir  sąrankos  metu.

Be  visos  pagrindinės  informacijos,  kurios  jums  prireiks  
norint  prijungti  ir  valdyti  savo  Scepter  S6/S8,  
šiame  vadove  taip  pat  pateikiamos  kelios  pamokos,  
apimančios  monitoriaus  vietą  ir  jungtis,  taip  pat  kaip  
nustatyti  įvesties  lygį,  EQ  ir  akustinės  erdvės  valdiklius. .



•  (1)  IEC  maitinimo  kabelis

„Scepter  S6/S8“   ragelis  yra  labai  gležnas,  todėl  su  juo  reikia  
elgtis  labai  atsargiai.  Nenaudokite  garsinio  signalo  savo  
Scepter  S6/S8  pasukti  ar  reguliuoti  arba  kaip  rankenos,  už  
kurios  jį  paimtumėte.  Taip  sugadinsite  „Scepter“   monitorių  
ir  jį  turėsite  suremontuoti  „PreSonus“ .  Garantija  negali  
būti  taikoma  žalai,  atsiradusioms  dėl  netinkamo  naudojimo.

Be  šio  vadovo,  jūsų  Scepter  S6/

•  (1)  PreSonus  Scepter  S6  arba  S8  aktyvus  studijinis  monitorius

S8  paketą  sudaro:

•  Priekinis  korpusas  išplečia  ir  išlygina  žemųjų  
dažnių  atsaką

•  Aukšto  dažnio  filtro  jungiklis  (linijinis,  60  Hz,  80  Hz,  100  
Hz)  su  -24  dB/oktavos  nuolydžiu

•  2x90W,  D  klasės  stiprintuvai,  optimizuoti  žemų  
dažnių  ir  aukštų  dažnių  garsiakalbiui

•  Aukšto  dažnio  tvarkyklės  reguliavimas  (linijinis,  +1  
dB,  -1,5  dB,  -4  dB)  virš  2  kHz

sujungia  32  bitų  slankiojo  kablelio  DSP  su  bendraašiu  kūginiu  
žemų  dažnių  garsiakalbiu  ir  garsiniu  kompresiniu  aukštų  dažnių  garsiakalbiu

•  Įvesties  lygio  valdymas  su  10  dB  stiprinimo  viršijančiu  vienetą

•  Fulcrum  Acoustic  „ Temporal  Equalization®“ .

•  2  subalansuoti  įėjimai:  XLR  ir  ¼"  TRS

•  Akustinės  erdvės  jungiklis  (linijinis,  -1,5  dB,  -3  dB,  -6  dB),  
skirtas  kompensuoti  žemųjų  dažnių  stiprinimą  šalia  sienos

Scepter  S6/S8  savybių  santrauka

1,0  
1,2 Savininko  vadovas
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Apžvalga Sceptre®  S6  ir  S8

1.2  Scepter  S6/S8  savybių  santrauka

1.3  Kas  yra  dėžutėje

1.3.1  Specialios  naudojimo  instrukcijos



2  Sujungimas

2.1  Galinio  skydelio  jungtys  ir  valdikliai
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2.1.2  Galia
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TRSXLR

Linijinio  lygio  įėjimai.  Scepter  S6/S8  
suteikia  galimybę  rinktis  iš  dviejų  
subalansuotų  įėjimų:  XLR  ir  ¼"  TRS.  Šios  
įvestys  priima  linijos  lygio  signalą  iš  
jūsų  garso  šaltinio  ir  perduoda  tą  
signalą  į  monitoriaus  integruotus  
galios  stiprintuvus.  Kai  naudojamos  
abi  subalansuotos  jungtys,  TRS  
įvestis  pakeičia  XLR  įvestį.

S8  priima  standartinį  IEC  maitinimo  laidą.

Pastaba:  įsitikinkite,  kad  jūsų  garso  
šaltinio  XLR  arba  ¼"  TRS  laidai  
atitinka  Scepter  S6/S8.

Įvesties  lygis:  nustato  įvesties  signalui  taikomą  stiprinimo  
dydį.  Tai  nėra  garsumo  reguliatorius  tradicine  prasme;  vietoj  to  
jis  nustato  įvesties  signalo  lygį  prieš  jį  sustiprinant.

IEC  maitinimo  jungtis:  jūsų  Scepter  S6/

Įspėjimas:  Nenuimkite  centrinio  įžeminimo  kaiščio  ir  
nenaudokite  įžeminimo  adapterio,  nes  tai  gali  sukelti  
elektros  smūgį.
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Akustinė  erdvė:  sumažina  visų  dažnių,  mažesnių  nei  250  Hz,  lygį  
nurodytu  dydžiu  (-1,5,  -3  arba  -6  dB),  kad  kompensuotų  žemųjų  
dažnių  stiprinimą,  atsirandantį,  kai  monitorius  pastatomas  šalia  
sienos  arba  kampo.  Galima  nugalėti  nustačius  tiesine.

Maitinimo  jungiklis:  tai  įjungimo /  išjungimo  jungiklis.  
Maitinimo  būseną  rodo  šviesos  diodas  korpuso  priekyje.

HF  tvarkyklė:  padidina  arba  sumažina  visus  dažnius,  viršijančius  
2  kHz,  nurodytu  dydžiu  (+1,  -1,5  arba  -4  dB).  Galima  
nugalėti  nustačius  tiesine.  Pakartotinai  paspaudus  atitinkamą  
mygtuką,  perjungiami  galimi  nustatymai.

Pakartotinai  paspaudus  atitinkamą  mygtuką,  perjungiami  galimi  
nustatymai.

HP  filtras:  pašalina  visų  dažnių  lygį,  žemesnį  už  nurodytą  
dažnį  (60,  80  arba  100  Hz),  su  nuolydžiu  -24  dB/
oktava.  Galima  nugalėti  nustačius  linijinį,  tokiu  atveju  
monitoriaus  natūralų  išjungimą  perima  (42  Hz  S6,  38  
Hz  S8).  Pakartotinai  paspaudus  atitinkamą  mygtuką,  
perjungiami  galimi  nustatymai.

Pastaba:  Įvesties  maitinimo  įtampa  gamykloje  nustatyta  viduje,  
kad  atitiktų  šalį,  į  kurią  buvo  išsiųstas  jūsų  Scepter  monitorius.  
Nenaudokite  savo  Scepter  monitoriaus  šalyje,  kurioje  naudojama  
kitokia  standartinė  įtampa  nei  toje  šalyje,  kurioje  įsigijote  
Scepter  S6  arba  S8.

2.1.3  Akustinio  derinimo  valdikliai



2.2  Sujungimo  schemos

Įjungta

Sujungimo  schemos Sceptre®  S6  ir  S8
Savininko  vadovas

2.2  
2.2.1 Pagrindinė  sąranka

5

2.2.1  Pagrindinė  sąranka

100  -240  VAC  50-60Hz



Galia

Centrinė  stotis  plius

Jūs  būsite  E5

AudioBox  1818VSL

Skeptras  S6

12-18VDC
10  vatų
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Sceptre®  S6  ir  S82.2  Sujungimo  schemos  2.2.2  
Išplėstinė  sąranka  su  garsiakalbių  perjungimu Savininko  vadovas

2.2.2  Išplėstinė  sąranka  su  garsiakalbių  perjungimu

GALIA



60˚ 60˚

3.1  Monitoriaus  išdėstymas
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Savininko  vadovasMonitoriaus  išdėstymas

Pamokos3

Garsiakalbiai  turi  būti  atskirti  taip,  kad  bendraašiai  
tvarkyklės  su  galva  sudarytų  lygiakraštį  trikampį.

PASTABA:  Dėl  unikalaus  Sceptter  monitorių  
dizaino  jie  turi  būti  statomi  vertikaliai.  Scepter  
monitorių  išdėstymas  horizontaliai  sukels  
neteisingą  rago  sklaidą  ir  sumažins  tikslumą.

Monitoriai  turi  būti  „sulenkti“   arba  pasukti  kampu,  
kad  būtų  nukreipti  į  jus,  o  ne  į  priekį.

Idealiu  atveju  artimojo  lauko  monitoriai  turėtų  būti  
išdėstyti  taip,  kad  aukštų  dažnių  garsiakalbiai  būtų  
tokiame  pačiame  aukštyje  kaip  ir  jūsų  ausys,  kai  maišote.



XLR TRS

Jei  jūsų  garso  šaltinis  turi  tik  nesubalansuotus  išėjimus,  
kiekvieną  iš  jų  prijunkite  prie  DI  (tiesioginio  įpurškimo)  
dėžutės,  kuri  paprastai  turi  nesubalansuotą  įvestį  ir  
subalansuotą  išvestį,  o  DI  dėžutės  subalansuotą  išvestį  
prijunkite  prie  atitinkamos  Scepter  S6/  įvesties.  S8.

Nustatykite  įvesties  lygį  taip,  kad  visų  kitų  sistemos  lygių  
valdiklių  nereikėtų  pasukti  aukštyn  ar  žemyn,  kad  
pasiektumėte  patogų  klausymosi  garsumą.  Jei  jį  nustatysite  
per  žemai,  turėsite  gerokai  padidinti  garso  šaltinio  išvesties  
lygį,  o  tai  padidins  šaltinio  signalo  garsinį  triukšmą.  Jei  jį  
nustatysite  per  aukštai,  bet  koks  signalo  triukšmas  bus  
sustiprintas,  o  jūs  taip  pat  nenorite!

Geriausia  vieta  pradėti  yra  nustatyti  valdiklį  į  12  valandos  padėtį,  
kuri  yra  pažymėta  „U“   kaip  „vienybės  stiprinimas“ .  Tai  reiškia,  
kad  signalo,  pasiekiančio  stiprintuvą,  lygis  yra  toks  pat  kaip  
signalo,  patenkančio  į  monitoriaus  įvestį,  lygis.  Taip  užtikrinamas  
geras,  stiprus  signalo  lygis,  nestiprinant  signale  galimo  triukšmo.  
Žinoma,  turėtumėte  įsitikinti,  kad  garso  šaltinio  stiprinimo  valdikliai  
buvo  optimizuoti  taip,  kad  būtų  pasiektas  maksimalus  signalo  lygis  ir  
minimalus  triukšmas.  Šis  procesas  vadinamas  „gain  staging“   ir  
apie  jį  galite  sužinoti  iš  daugelio  internetinių  šaltinių.

Visais  atvejais  naudokite  kuo  trumpesnius  laidus,  kad  
sumažintumėte  elektromagnetinių  arba  radijo  dažnių  trikdžių  
(EMI  arba  RFI)  galimybę.

Įvesties  lygio  valdiklis  nustato  įvesties  signalo  lygį  prieš  
siunčiant  jį  į  integruotą  galios  stiprintuvą.  Tai  leidžia  
susilpninti  arba  sustiprinti  monitoriaus  įvesties  signalo  
lygį,  suteikiant  galimybę  prisitaikyti  prie  įvairių  garso  
šaltinio  išvesties  lygių.

Jei  jūsų  garso  šaltinis  turi  subalansuotus  XLR  arba  ¼"  TRS  
išėjimus,  įsitikinkite,  kad  tų  išėjimų  laidai  atitinka  Scepter  
S6/S8  įėjimų  laidus,  kaip  parodyta  toliau.  Jei  ne,  jums  
reikės  „kryžminių“   kabelių,  kurie  pakeis  du  signalo  
laidininkus.

Sceptre®  S6  ir  S8Pamokos
3  3.2
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Savininko  vadovasJungtys

3.3  Įvesties  lygio  nustatymas

3.2  Jungtys

Rankovė:

1

[-]

2

Žiedas:[-]

[+] Žemė

Žemė [+]

3

Patarimas:
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Savininko  vadovasEkvalaizerio  nustatymo  pasiūlymai

Scepter  S6/S8  akustinio  derinimo  skyriuje  pateikia  du  EQ  
valdiklius:  HF  tvarkyklę  ir  HP  filtrą.  (Taip  pat  yra  akustinės  erdvės  
valdiklis,  apie  kurį  kalbama  kitame  skyriuje.)  HF  Driver  valdiklis  
yra  aukšto  dažnio  lentyninis  filtras,  kuris  padidina  arba  
sumažina  visus  dažnius  virš  2  kHz  +1  dB,  -1,5  dB  arba  -4  dB .  
Naudokite  šį  valdiklį  norėdami  tiksliai  sureguliuoti  
aukštų  dažnių  atkūrimą,  atsižvelgdami  į  jūsų  kambario  
akustines  charakteristikas.

Jei  įvesties  stiprinimo  nustatymas  į  Unity  nepatenkinamas,  
galite  išbandyti  skirtingus  nustatymus,  tačiau  atminkite,  kad,  
jei  įmanoma,  geriau  vengti  nustatymų,  viršijančių  U.  „PreSonus“   
įtraukė  šiuos  nustatymus  tam  atvejui,  jei  nieko  daugiau  neveiks,  
išskyrus  signalo  triukšmą,  jei  valdiklis  nustatytas  didesnis  nei  U.  
Kita  vertus,  jei  garsumas  yra  per  garsus,  kai  stiprinamas  
vienetas,  nedvejodami  pakeiskite  įvesties  lygį.  valdykite  šiek  tiek  
žemyn,  bet  ne  taip,  kad  garso  šaltinio  išvesties  lygį  tektų  
pasukti  iki  didžiausio  nustatymo.  Vėlgi,  jei  tinkamai  
sustiprinsite  garso  šaltinį,  nustatykite  įvesties  lygį  į  U  arba  
šiek  tiek  žemesnį.

Apskritai,  nustačius  HF  tvarkyklės  valdiklį  tiesine  kryptimi  
(jokio  padidinimo  ar  sumažinimo),  bus  gauti  geriausi  rezultatai.  
Tačiau  jei  garsas  paprastai  yra  per  ryškus  arba  šiurkštus,  
pabandykite  nustatyti  -1,5  dB  arba,  kraštutiniais  atvejais,  
nustatymą  -4  dB;  jei  garsas  per  blankus  ir  negyvas,  
pabandykite  nustatyti  +1  dB.  (Bet  kuriuo  atveju  patikrinkite  šaltinio  
signalo  EQ  nustatymus,  kad  pamatytumėte,  ar  kas  nors  negerai.)  
Atminkite,  kad  +1  dB  nustatymas  taip  pat  pabrėš  bet  kokį  aukšto  
dažnio  triukšmą  signale.  Jei  įmanoma,  visada  geriau  pjauti,  o  ne  
sustiprinti,  ir  geriausia  naudoti  mažiausią  pjovimą  ar  padidinimą,  reikalingą  darbui  atlikti.

Nustatę  monitoriaus  įvesties  lygio  valdiklį,  palikite  jį  
ramybėje;  nenaudokite  jo  kaip  sistemos  garsumo  valdiklio.  
Palikite  šį  darbą  šaltinio  signalo  išvesties  lygio  valdikliui.

3.4  Ekvalaizerio  nustatymo  pasiūlymai
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Savininko  vadovasAkustinės  erdvės  nustatymo  pasiūlymai

HP  filtro  valdiklis  išjungia  žemus  dažnius,  žemesnius  už  nurodytą  dažnį  
(60,  80  arba  100  Hz),  esant  -24  dB/  nuolydžiui.

Norėdami  kompensuoti  šį  žemųjų  dažnių  stiprinimą,  Scepter  S6/S8  turi  
akustinės  erdvės  jungiklį,  kuris  fiksuotai  sumažina  visus  dažnius,  
mažesnius  nei  250  Hz.

Jei  monitoriai  yra  arti  galinės  sienelės,  

pabandykite  nustatyti  Acoustic  Space  
jungiklį  į  -3  dB  arba  -1,5  dB,  kad  
sumažintumėte  slopinimą.

Jei  monitoriai  yra  arti  kambario  

kampų,  pradėkite  nustatydami  
Acoustic  Space  jungiklį  ties  -6  dB,  kuris  
užtikrina  didžiausią  žemųjų  dažnių  
slopinimą.

oktava.  Įjunkite  šį  valdiklį,  jei  naudojate  žemųjų  dažnių  garsiakalbį  kartu  
su  Scepter  S6/S8  monitoriais,  ir  nustatykite  jam  tokį  patį  dažnį  kaip  ir  
žemųjų  dažnių  garsiakalbio  kryžminį  dažnį.  Jei  nenaudojate  žemųjų  
dažnių  garsiakalbio,  nustatykite  valdiklį  ties  Linear.

Jei  monitoriai  yra  toli  nuo  bet  kurios  
sienos,  žemųjų  dažnių  stiprinimas  nebus,  
todėl  nustatykite  jungiklį  į  0  dB.

Tai  tik  pradiniai  pasiūlymai;  naudokite  ausis,  
eksperimentuokite  ir  pasirinkite  tai,  kas  geriausiai  tinka  
jūsų  klausymosi  aplinkai.

Kai  monitorius  pastatomas  arti  sienos  arba  kampe,  žemi  dažniai  yra  
labiau  išryškinami  nei  tuo  atveju,  jei  monitorius  yra  toli  nuo  bet  
kokios  patalpos  ribos;  šis  efektas  vadinamas  „ribinio  žemųjų  dažnių  
stiprinimu“ .  Jis  ryškiausias,  jei  monitorius  yra  kampe,  ir  ne  toks  
ryškus,  bet  vis  tiek  yra,  jei  monitorius  yra  šalia  vienos  sienos.

3.5  Akustinės  erdvės  nustatymo  pasiūlymai



S6

1-  Subalansuotas  ¼"  TRS

S6

S6

90W

1"  diafragmos  suspaudimo  tvarkyklė

46  Hz  –  20  kHz

2,2  kHz

S6

S6  ir  S8

8  colių  stiklu  sustiprintas  popierius

S8

S6

S8

116  dB

110°  x  90°

38  Hz  –  23  kHz

90W

S6

S6

90W

S8

S8

1  -  Subalansuotas  XLR

2,4  kHz

S8

1"  diafragmos  suspaudimo  tvarkyklė

109  dB

S8

52  Hz  –  20  kHz

S8

42  Hz  –  23  kHz

S8

90W

6,5  colio  stiklu  sustiprintas  popierius

S6

4.1 Techninės  specifikacijos
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Sceptre®  S6  ir  S8

HF  vairuotojas

Savininko  vadovas

Kryžminis  dažnis

HF  stiprintuvo  galia  (@  10Ω)

Didžiausias  SPL  yra  1  mln

Rago  dispersija

LF  vairuotojas

Dažnio  atsakas  (-10  dB)

Ištekliai

LF  stiprintuvo  galia  (@  4Ω)

Techninės  specifikacijos

Dažnio  atsakas  (-3  dB)

4  4.1

4  Ištekliai

SPEKTAKLIS

ĮVESTYS  (S6  ir  S8)



HF  valdymas

Techninės  specifikacijos

Akustinė  erdvė

Ištekliai
4  4.1

Įvesties  varža

Savininko  vadovas

Tūrio  diapazonas

Low  Cut

(plotis /  aukštis /  gylis)

Sceptre®  S6  ir  S8

Svoris

12

Linijinis,  -1,5,  -3,  -6  dB

S6  ir  S8

Linijinis,  +1,  -1,5,  -4  dB

Įjungimo /  išjungimo  laikinas

100-120V  ~50/60  Hz  arba  220-240V  ~50/60  Hz

S6

10  kΩ

Išėjimo  srovės  ribojimas

S8

24,25  svaro  (11  kg)

S6  ir  S8

11,4  colio  (290  mm) /  11,8  colio  (300  mm) /  15,75  colio  (400  mm)

S6  ir  S8

S6  ir  S8

S8

Linijinis,  60,  80  Hz,  100  Hz

Ikigarsinis  filtras

Vinilu  laminuotas  MDF

S6  ir  S8

S8

A  tipo  kūginis

Perteklinė  temperatūra

9  colių  (230  mm) /  11  colių  (280  mm) /  13,2  colio  (335  mm)

S6 10  kΩ

RF  trukdžiai

Vidinis  tinklo  saugiklis

S6

S6  ir  S8

18,8  svaro  (8,53  kg)

GALIA

APSAUGA  (S6  ir  S8)

VARTOTOJŲ  VALDYMAS

SPINTAS

FIZINIS
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Savininko  vadovasProblemų  sprendimas

4.1  Trikčių  šalinimas

4.2.  PreSonus  ribota  garantija

Hum.  Paprastai  triukšmą  sukelia  įžeminimo  kilpa.  
Patikrinkite,  ar  visa  garso  įranga  prijungta  prie  to  paties  
maitinimo  šaltinio.  Jei  nenaudojate  galios  kondicionieriaus,  
labai  rekomenduojame  jį  pridėti.  Tai  ne  tik  padės  sumažinti  
triukšmą,  bet  ir  geriau  apsaugos  jūsų  įrangą  nuo  įtampos  
šuolių,  gedimų  ir  pan.

Galiausiai  įsitikinkite,  kad  garso  kabeliai  nėra  tiesiami  šalia  
maitinimo  laidų,  ir  naudokite  laidus,  kurie  yra  tinkamo  ilgio  jūsų  
programai.  Naudojant  per  ilgus  kabelius,  ne  tik  padidėja  
triukšmo  rizika,  bet  ir  tikimybė,  kad  kabeliai  bus  suvynioti,  o  tai  
iš  esmės  sukurs  anteną,  kuri  atima  visų  rūšių  garso  trikdžius.

Nėra  garso.  Jei  atrodo,  kad  jūsų  Scepter  S6/S8  įsijungia,  bet  
negirdite  garso,  kai  leidžia  garsą  iš  šaltinio  signalo  (šviesos  
dega,  bet  niekas  nėra  namuose),  pirmiausia  įsitikinkite,  kad  
kabelis,  jungiantis  šaltinio  signalą  su  monitoriumi,  veikia  
tinkamai.  Taip  pat  patikrinkite,  ar  įvesties  stiprinimo  valdiklis  
nustatytas  taip,  kad  signalui  būtų  pakankamai  amplitudės.

Jei  įmanoma,  naudokite  subalansuotus  laidus.  Jei  jūsų  garso  
įrenginys  nepasiūlo  subalansuotos  išvesties,  galite  
prijungti  jį  prie  DI  (tiesioginio  įpurškimo)  dėžutės,  kuri  
suteiks  žemės  pakėlimo  jungiklį  ir  subalansuotą  išvestį.

„PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.“   suteikia  šiam  gaminiui  
vienerių  metų  garantiją  nuo  pradinio  mažmeninės  prekybos  datos,  
kad  jis  neturi  medžiagų  ir  gamybos  defektų.  Šią  garantiją  gali  
įgyvendinti  tik  pradinis  mažmeninis  pirkėjas.
Kad  būtų  apsaugotas  šios  garantijos,  pirkėjas  turi  užpildyti  
ir  grąžinti  pridedamą  garantinį  taloną  per  14  dienų  nuo  
pirkimo.  Garantiniu  laikotarpiu  PreSonus  savo  vieninteliu  ir  
absoliučiu  pasirinkimu  nemokamai  pataisys  arba  pakeis  bet  
kurį  gaminį,  kuris  patikrinus  PreSonus  arba  jo  įgaliotojo  
techninės  priežiūros  atstovo  bus  sugedęs.  Jei  esate  JAV  ir  
jums  reikalingas  garantinis  remontas,  pateikite  internetinę  
techninės  pagalbos  užklausą  adresu  http://support.presonus.com,  
kad  gautumėte  grąžinimo  leidimo  numerį  ir  pristatymo  
informaciją.  Jei  esate  ne  JAV,  susisiekite  su  PreSonus

Nėra  elektros.  Pirmiausia  įsitikinkite,  kad  jūsų  Scepter  
S6/S8  yra  prijungtas.  Jei  jis  prijungtas  prie  maitinimo  
kondicionieriaus,  patikrinkite,  ar  maitinimo  
kondicionierius  įjungtas  ir  veikia.  Jei  taip,  bet  
monitoriui  vis  tiek  nėra  maitinimo,  susisiekite  su  PreSonus  dėl  remonto.
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7257  Florida  Blvd.

platintojui  jūsų  regione  dėl  garantinio  remonto.  Prie  visų  užklausų  
turi  būti  pridedamas  problemos  aprašymas.  Visi  įgalioti  grąžinimai  
turi  būti  išsiųsti  į  PreSonus  remonto  įmonę,  iš  anksto  apmokėti  paštu,  
apdrausti  ir  tinkamai  supakuoti.  PreSonus  pasilieka  teisę  atnaujinti  
bet  kurį  remontuoti  grąžintą  įrenginį.

PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.

Baton  Ružas,  LA  70806  JAV

1-225-216-7887

www.presonus.com

PreSonus  pasilieka  teisę  bet  kuriuo  metu  be  išankstinio  įspėjimo  
keisti  arba  tobulinti  gaminio  dizainą.  Ši  garantija  netaikoma  
pretenzijoms  dėl  žalos,  atsiradusios  dėl  piktnaudžiavimo,  
aplaidumo,  pakeitimo  ar  bandymo  taisyti  neįgalioto  personalo,  ir  
apsiriboja  gedimais,  atsirandančiais  įprastai  naudojant,  atsiradusius  
dėl  gaminio  medžiagų  ar  gamybos  defektų.  Bet  kokios  numanomos  
garantijos,  įskaitant  numanomas  perkamumo  ir  tinkamumo  tam  
tikram  tikslui  garantijas,  yra  apribotos  iki  šios  ribotos  garantijos  
trukmės.  Kai  kurios  valstijos  neleidžia  apriboti  numanomos  
garantijos  galiojimo  laiko,  todėl  aukščiau  nurodytas  apribojimas  jums  
gali  būti  netaikomas.  Jokiu  būdu  PreSonus  nebus  atsakinga  už  
atsitiktinius,  pasekminius  ar  kitokius  nuostolius,  atsiradusius  dėl  bet  
kokios  tiesioginės  ar  numanomos  garantijos  pažeidimo,  įskaitant,  be  
kita  ko,  žalą  turtui,  žalą,  atsiradusią  dėl  nepatogumų  arba  praradus  
gaminio  naudojimą,  ir ,  tiek,  kiek  leidžia  įstatymai,  atlyginti  žalą  
dėl  asmens  sužalojimo.  Kai  kuriose  valstijose  neleidžiama  neįtraukti  
atsitiktinių  ar  pasekminių  nuostolių  apribojimo,  todėl  pirmiau  
nurodytas  apribojimas  arba  išimtis  jums  gali  būti  netaikomi.  Ši  
garantija  suteikia  jums  konkrečias  juridines  teises,  taip  pat  galite  
turėti  kitų  teisių,  kurios  įvairiose  valstijose  skiriasi.  Ši  garantija  
taikoma  tik  gaminiams,  parduodamiems  ir  naudojamiems  Jungtinėse  
Amerikos  Valstijose.  Informacijos  apie  garantiją  visose  kitose  šalyse  
kreipkitės  į  vietinį  platintoją.



•  Druskos  ir  pipirų  pagal  skonį

•  2  žaliosios  paprikos  (supjaustytos  kubeliais)

•  Kajeno  pipirai  pagal  skonį

•  4-6  salierų  stiebeliai  (supjaustyti  kubeliais)

1.  Dideliame  puode  įkaitinkite  aliejų  ir  pagal  skonį  įberkite  mėsos,  druskos  ir  pipirų.

•  2  česnako  skiltelės  (maltos)

Maišykite,  kol  mėsa  pradės  ruduoti.

•  ¼  C.  kapotų  šviežių  petražolių

2.  Sumažinkite  ugnį  ir  sudėkite  visas  daržoves.  Kepkite,  kol  svogūnai  taps  skaidrūs,  o  salierai  labai  minkšti.  Jei  reikia,  

pridėkite  atsargų,  kad  nesudegtumėte.

3.  Įmaišykite  virtus  ryžius.  Supilkite  likusį  sultinį  ir  troškinkite  ant  silpnos  ugnies,  kol  paruošite  patiekti.

•  3  C.  vištienos  sultinio

•  6  C.  virti  ryžiai

©  2013  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Visos  teisės  saugomos.  AudioBox,  CoActual,  DigiMax,  Eris,  FireStudio,  
Nimbit,  PreSonus,  QMix,  Riff  to  Release,  Sceptre,  StudioLive  ir  XMAX  yra  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  prekių  ženklai  
arba  registruotieji  prekių  ženklai.  Capture,  Impact,  Mixverb  Presence,  RedLightDist,  Studio,  SampleOne  One  ir  Tricomp  
yra  PreSonus  Software  Ltd.  prekių  ženklai  arba  registruotieji  prekių  ženklai.  Mac  ir  Mac  OS  yra  registruotieji  Apple,  Inc.  
prekių  ženklai  JAV  ir  kitose  šalyse.  „Windows“   yra  registruotasis  „Microsoft,  Inc.“   prekės  ženklas  JAV  ir  kitose  šalyse.  
Temporal  EQ  ir  TQ  yra  Fulcrum  Acoustic  prekių  ženklai.  Kiti  čia  paminėti  gaminių  pavadinimai  gali  būti  atitinkamų  
įmonių  prekių  ženklai.  Visos  specifikacijos  gali  būti  keičiamos  be  įspėjimo...išskyrus  receptą,  kuris  yra  klasikinis.

•  1  svaras  maltos  jautienos

•  1  valg.  Alyva

•  1  svogūnas  (supjaustytas  kubeliais)

•  1  svaras  pjaustytų  vištienos  kepenėlių

Ryžių  padažas

Sceptre®  S6  ir  S8Ištekliai
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Vakarienė  patiekta

PreSonus  ribota  garantija
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Pridėta  premija:  „PreSonus“   ankstesnis  „Top  Secret“   receptas…

Ingridientai:

Maisto  gaminimo  instrukcijos:



®
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Sceptre®  S6 /  S8
CoActual®  Active  Studio  monitoriai
Savininko  vadovas

www.presonus.com


